



Agnus Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda.
Rua Neusa Aurora Diniz, 133 Forquilha São José/SC
CEP: 88106-771

CNPJ: 14.676.091/0001-94 I.E: 256.581.754

Fone/Fax: (48) 3039-2759 e (48) 3372-1949

E-mail: agnusatacadista@agnusatacadista.com.br

IF Catarinense

Pregão Eletrônico 03/2018

Item	DESCRIÇÃO	Marca/Modelo	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
139	<i>Reanimador pulmonar manual, tipoambu adulto, com: balão auto-inflável em silicone, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, máscara com bojo transparente e coxim em silicone, tamanho adulto, válvula unidirecional com acoplamento externo para máscara, válvula de escape (popoff), válvula de controle com bolsa reservatório de oxigênio e extensão com conector</i>	<i>Protec /5921A</i>	<i>unid</i>	<i>11</i>	<i>R\$ 204,05</i>	<i>R\$ 2.244,55</i>
117	<i>Tala aramada resgate para imobilização, tamanhos PP / P / M / G. Utilizada na imobilização de pacientes em resgate terrestre. Colorida para identificar o seu tamanho, nas cores padrão para resgate. Pode ser usada com fita crepe, bandagem ou gaze, para a imobilização completa. É usada para imobilização provisória no resgate e transporte de acidentados. Não requer água quente ou vapor para sua aplicação. Pode ser lavada e reutilizada. Tamanho a ser definido no pedido de compra.</i>	<i>ResgateSP/ Tala Aramada</i>	<i>unid</i>	<i>46</i>	<i>R\$ 17,40</i>	<i>R\$ 800,40</i>
127	<i>Tala de papelão, tamanho médio 50 x 20cm para resgate, confeccionada em papelão resistente, com furos para entrada de ar ou servir como amarra espessura 2mm. Tala destinada à imobilização provisória de membros inferiores e superiores; Kit com 10 unidades. Produto certificado pela Anvisa e INMETRO. Mínimo de 12 meses de validade após a entrega</i>	<i>ResgateSP / Tala Papelao P</i>	<i>Kit</i>	<i>210</i>	<i>R\$ 12,40</i>	<i>R\$ 2.604,00</i>

140	Reanimador pulmonar manual, tipoambu infantil, com: balão auto-inflável em silicone, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, máscara com bojo transparente e coxim em silicone, tamanho adulto, válvula unidirecional com acoplamento externo para máscara, válvula de escape (popoff), válvula de controle com bolsa reservatório de oxigênio e extensão com conector.	Protec /5920A	unid	9	R\$ 200,84	R\$ 1.807,56
141	Kit contendo cânulas orofaríngeas (guedel), em PVC atóxico, transparente e inodora com cores para identificação. N.º 0 - Comprimento de 4,5 cm. N.º 1 - Comprimento de 5,5 cm. N.º 2 - Comprimento de 6,5 cm. N.º 4 - Comprimento de 10,5 cm. N.º 5 - Comprimento de 11 cm.	Protec/ Kit Canulas Guedel	Kit	9	R\$ 45,07	R\$ 405,63
184	Avental plumbífero 0.50mmPb 100x60. Normalizado Profissional - sem costas	NMartins / NM013	unid	4	R\$ 779,02	R\$ 3.116,08
Valor total: Dez mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte e dois centavos.						R\$ 10.978,22

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data limite para apresentação da proposta

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias, contados da data da retirada da Autorização de Fornecimento.

Local de Entrega: R. Paulo Chapiewski, 931, B. Centenário, São Bento do Sul/SC, CEP: 89283-064, e Órgãos Participantes.

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias .

Garantia: 12 (doze) Meses, contados da entrega do produto, salvo em casos comprovados que o defeito foi ocasionado por mau uso por parte do contratante e/ou seus funcionários

Impostos: Nos preços ofertados estão incluídos todo e quaisquer impostos, que venham a incidir sobre o objeto ofertado, assim como fretes, taxas e quaisquer outros encargos.

Declaramos que acatamos todas as normas e condições do edital, e que em caso de omissão de nossa proposta de preços, que se torne válido nesta proposta toda as condições do edital.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

A entrega do produto é feita de acordo com a especificação constante no edital e em nossa proposta, qualquer divergência entre a nota de empenho e o edital, será sempre considerado o edital (inc. XI do art. 55 que constitui condição necessária a ser observada no instrumento do contrato a “vinculação ao edital de licitação (...) e à proposta do licitante vencedor”).

São José, 23 de Abril de 2018.

Banco do Brasil

AG. 2638-7 C/C. 45184-3



Denis Teixeira
Sócio/Proprietário
CPF: 074.417.459,77
RG: 5.363.262